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Pressemelding 2026-02-27 
 

Aksjestatistikk februar: Nordnets kunder vekter seg opp i Novo Nordisk – sikrer 
gevinst i energi og shipping 
 

 
 

Mange Nordnet-kunder brukte oppgangen på Oslo Børs i februar til å sikre gevinst i årets 
vinneraksjer. Samtidig flyttes kapital inn i helsesektoren, med Novo Nordisk som klar kjøpsfavoritt. 
 
Februar har vært preget av oppgang på Oslo Børs, særlig drevet av tradisjonelle sektorer. Nordnets 
kunder har imidlertid valgt en motsyklisk strategi denne måneden: De selger vinnerne og kjøper 
aksjene som har møtt motvind. 
 

Gevinstsikring i energi og industri 

 
Etter en sterk periode for energi- og shippingaksjer har mange investorer valgt å realisere gevinster. 
Equinor, Aker BP og Vår Energi topper salgslisten. Det samme gjelder industrigiganter som Yara og 
Kongsberg Gruppen, samt shippingselskaper som Frontline og MPC Container Ships. 

⎯ Kundene tar gevinst i sektorer som har gått sterkt over lengre tid. Spesielt innen energi og 
shipping har kursoppgangen vært formidabel, og det er naturlig at mange nå velger å 
balansere porteføljen, sier Roger Berntsen, analytiker i Nordnet. 

http://www.nordnetab.com/
http://www.nordnet.se/
http://www.nordnet.no/
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Novo Nordisk lokker etter kursfall 
 
Mens energi var svakest på sektornivå, ble helse månedens klare kjøpsfavoritt – i hovedsak drevet 
av Novo Nordisk. Etter nettosalg i januar, i kjølvannet av en kraftig rekyl, er aksjen nå tilbake på 
kjøpslisten. 

⎯ En rekke negative nyheter har sendt Novo Nordisk ned i februar. Mange investorer ser det 
som en kjøpsmulighet. Det er tydelig at troen på den danske kjempen på lang sikt fortsatt er 
bunnsolid, til tross for kortsiktig støy, forklarer Berntsen. 

 

Oslo Børs i medvind 

 
Til tross for nedsalg i enkeltaksjer peker Berntsen på at det norske markedet fortsatt står sterkt i et 
globalt perspektiv. Norden har nytt godt av en sektorrotasjon bort fra de rene teknologidrevne 
indeksene. 

⎯ Oslo Børs, sammen med våre naboer i Sverige og Finland, har hatt solid medvind i seilene 
det siste året. Dette står i sterk kontrast til den svakere utviklingen vi har sett innen spesielt 
teknologisektoren i samme periode. Om dette markerer starten på en bredere og mer varig 
sektorrotasjon, er for tidlig å si, men foreløpig er momentumet på de tradisjonelle sektorenes 
side, avslutter Berntsen. 

 

Topp 10 nettokjøpte aksjer Topp 10 nettosolgte aksjer 

Novo Nordisk B Frontline 

Link Mobility Group Holding MPC Container Ships 

Vend Marketplaces Aker BP 

BlueNord Höegh Autoliners 

AAK Equinor 

Bouvet Fortum 

Metso Yara International 

Microsoft Kongsberg Gruppen 

Autostore Vår Energi 

Storebrand Aker Solutions 

  

For mer informasjon, kontakt: 

Roger Berntsen, aksjeanalytiker Nordnet Norge 

m: 928 43 184, roger.berntsen@nordnet.no 
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